

AF Ejendomsselskab ApS
Åkæret 9 9.4., 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 79 00 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Frank Meilvang Lawcock
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AF Ejendomsselskab ApS Åkæret 9 9.4, 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 79 00 27
	Stiftet: 21. august 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Frank Meilvang Lawcock, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	VMC Vejle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af ejendomsudlejning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 281 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	281.351	428.023
1 Personaleomkostninger	0	-136.007
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.659	-55.659
Driftsresultat	225.692	236.357
Andre finansielle indtægter	346	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.281	-56.787
Resultat før skat	169.757	179.570
Skat af årets resultat	-37.744	-39.299
Årets resultat	132.013	140.271
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.013	140.271
Disponeret i alt	132.013	140.271

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.717.433	2.773.092
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.717.433</u>	<u>2.773.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.717.433</u>	<u>2.773.092</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	800	804
Tilgodehavender i alt	<u>800</u>	<u>804</u>
Likvide beholdninger	638.475	399.326
Omsætningsaktiver i alt	<u>639.275</u>	<u>400.130</u>
Aktiver i alt	<u>3.356.708</u>	<u>3.173.222</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.494.731	1.362.718
Egenkapital i alt	1.619.731	1.487.718
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	192.500	168.000
Hensatte forpligtelser i alt	192.500	168.000
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	36.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	11.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.469.106	1.398.195
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.244	15.299
Anden gæld	39.627	56.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.544.477	1.517.504
Gældsforpligtelser i alt	1.544.477	1.517.504
Passiver i alt	3.356.708	3.173.222

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.222.447	1.347.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.271	140.271
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.362.718	1.487.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.013	132.013
	125.000	1.494.731	1.619.731

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	134.716
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.291</u>
	<u>0</u>	<u>136.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.024	54.342
Andre finansielle omkostninger	<u>257</u>	<u>2.445</u>
	<u>56.281</u>	<u>56.787</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	36.394
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-36.394</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VMC Vejle Holding ApS, CVR-nr. 30 51 67 29, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.